
uzayrenádle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (z. Č.8912012 Sb.)'

mezi níže uvedenými stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

zhotovitel
Bankovní spojení
číslo účtu
IČ
DIČ
Sídlo
Zastoupený

a

Objednavatel :

Bankovní spojení :

číslo účtu :

IČ:
DIČ
Sídlo
Zastoupený

Truhlářství M.Pernes spol. s.r,o,

Česká spořitelna a.s. Brno
2052837389/0800
463 45 514
CZ46345574
Dvorecká 57,620 00 Bmo - Tuřany
Martin Petnes - jednatel

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením

v Brně Chrlicích
česká národní banka
1,9723262Il07I0
13693131

:ne
: Chrlické náměstí 2l2,643 00 Brno

: Ing. Miloš Paleček - ředitel

II. pŘEDtuĚr pLNĚNí

1. předmětem plnění veřejné zakázkyje dodávka: ,,Nábytek na pokoje uživatelů _ oddělení

C".

2. Dodávka zahrnuje tento nábytek:
o )-l kS §Kfln Satnl

o 25 ks SKíň nízkápolicová s dvíř§
o 27 ks Skříň dělená
c 2] ks Polička
o 20ks Stůljídelní
o 27 ks Stolek noční



ilI. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat dílo v tetmínu: zéňí- prosinec 2017

2.Y případě rekonstrukce nebo stavebních úprav prostor kmontiĚi nábytku, vyžadťle
zhotovitel výzvuk nástupu namontéň 5 dnů před termínem (dobou plnění).

IV. CENA DÍLA

1. Smluvní cena díla je mezi smluvnímt
cenách, ve znění pozdějších předpisů,
kalkulace zhotovitele.

stranami sjednána podle § 2 zák. č. 52611990 Sb. o
jako cena smluvní a je stanovena podle cenové

Celková cena bez DPH činí:
DPH
Celková cena s DPH:

361.200,00 Kč
75.852,00 Kč

437.052,00 Kč

2. Cenu dodávky v průběhu její realizace je možné změnit pouze v případě, že dojde
v průběhu realizace prací ke zménám sazeb DPH majících vliv na cenu zakáaky nebo
v případě vzniku víceprací, a to v souladu se zákonem č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek. O tomto jsou smluvní strany povinny uzavŤit dodatek ke smlouvě. Neupravené
smluvní vztahy v zadávací dokumentaci se řídí zákonem 89l20I2 Sb. obchodního zákoníku a
zákone, 13412016 Sb., o veřejných zakéykách.

v. ZYLAST|{I UJED|{ANI

1, Objednatel se stává vlastníkem předmětu plnění teprve úplným zaplacenim smluvní ceny
díla.

2. Objednatel zqistí podmínky pro montáž dila a kontrolu funkčnosti, zejména sociální
zázemí pto montážní pracovníky.

VI. DODANI DILA

1. Dílo je uvedeno do provozu jeho protokolárním předáním. Smluvní strany prohlašují, že
dílo je splněno i pokud má drobné vady a nedodělky, které nebrání v jeho užívání. Zhotovitel
je povinen drobné vady a nedodělky zjištěné při předání apíevzetí díla popsané v předávacím
protokolu odstranit ve lhůtě 14-ti kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k předání díla.

VII. ZÁRUKA NA DÍLO

l. Zhotovitel poskytuje na předmět plnění záruění servis po dobu: 36 měsíců.



Záruka se nevztahuje na vady způsobené použiváním. které není v souladu s návodem
k obsluze, nesprávnou údržbou, znečištěním avady způsobené béžným opotřebením.

2. Záruční doba začínáběžet dnem předání a pŤevzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záručni doby reklamovat písemně na adresu
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňováni vady se prodlužuj e záruční doba. Reklamace lze
uplatnit nejpozději do posledního dne záručni lhůty, reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruění lhůty se považuje za uplatněnou.

vilI. PLATEBNÍ e FAKTURAČNÍ ponvrÍNry

1. Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zaplatí po dodání nábl.tku a vystavení řádného
daňového dokladu se splatností 30 kalendářních dnů.

IX. SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplati pokutu za prodlení s plněním díla dle čl.
III. Této Smlouvy a to ve výši 0,05 oÁ z ceny dodávky bez DPH za každý kalendářní den
prodlení. Zhotovitel nebude v prodlení s plněním díla, pokud objednavatel nesplní některou
z povinností vyplývaj ící z této smlouvy nebo z příslušných právních předpisů O tuto dobu se
prodlužuje termín plnění díla. Po dobu po kterou objednavatel nesplní některou z povinností
vyplývající ztéto smlouvy nebo příslušných právních předpisů, je zhotovitel oprávněn
nepokračovat v plnění díla dle této smlouvy.
Objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s opožděným placením faktury ve lhůtě dle č1.

VIII. Smlouvy a to ve výši 0,05 oÁ z dlužné částky bez DPH za každý kalendářní den
prodlení.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od uzavřené smlouvy o dílo odstoupit.
V případě jednostranného odstoupení od smlouvy je odstupující strana povinna uhradit druhé
straně všechny prokazatelné náklady, které táto strana ke splnění smlouvy vynaložila za dobu
od uzavření smlouvy až do doby jejího vypovězení. Mimo náklady výše uvedené vzniká
odstupující straně, pokud se jedná o objednavatele, povinnost uhradit zhotoviteli odstupné ve
výši 10 oÁ z ceny díla ve smlouvě sjednané.

x. z ltvÉnn ČNÁ usTANovENÍ

LYztahy zhotovitele a objednavatele související s touto smlouvou, v ní výslovně neupravené,
se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů platn;ich a účinných na území ČR,
především zákonem 89 l20I2 Sb., Občanský zákoník.
V případě, že je objednavatel v prodlení s platbou po dodání díIa více než 30 (třicet)
kalendářních dnů po uvedeném datu splatnosti, je zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení
skutečně vynaložených nákladů na soudní nebo mimosoudní vymožení dlužné částky nebo
jeií části.

2. Obé strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, tato byla
uzavŤena po vzétlemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a



srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek Smluvní strany
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Tato smlouva je právně závazná pro
případné právní nástupce smluvních stran. V případě těchto zmén je ďána povinnost
informovat o tomto ostatní účastníky této smlouvy.

3. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu s podmínkami pro zveřejňování smluv
v registru smluv podle zákonaě.34012015 Sb. Zákon o registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou se souhlasným projevem vůle
všech účastníků smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních,
majících charakter originálu, z ntcllžkaždá se smluvních stran obďrží po jednom vyhotovení.

V Bmě dne:26. záíí2011

zhotovitel Objednavatel:



Technický popis dodávky:

1. 27 ks Skříň šatní - (v horníčásti cca 2 poličky, tyč na ramínka) v. 205 cm, Š. B0 cm, hl. 60
cm.

2. 25 ks Skříň nízká oolicová s dvířkv - v. 105 cm, š, B0 cm, hl. 60 cm.

3. 27 ks Skříň dělená - nahoře dvířka, dole zásuvky v, 205 cm, Š. B0 cm, hl. 60 cm.

4. 27 ks Polička - (s přednílištou ,,ohrádka pro nevidomé) š. B0 cm, hl. 25 cm

5. 2O ks Stůljídelní - B0 cm x 60 cm

6. 27 ks Stolek noční - (s ohrádkou pro nevidomé nahoře) v. 90 cm, Š, 45 cm, hl 50 cm na

kolečkách


